
Résultats C50m 
  Championnat suisse de groupes 2008 
  Finale vaudoise, premier tour élite 
 

Etat au 27 octobre 2008    http://www.tir‐vd.ch/svts 

 

 

 Rang    Société    Tour 1    Tour 2    Tour 3    Total 

 

  1  Le Sépey  480     

  2  Echallens Tir Sportif 1  472     

  3  L'Isle Francs‐Tireurs  472     

  4  Bex  471     

  5  Flendruz 1  467     

  6  St‐Légier 1  466     

  7  Gingins 1  464     

  8  Bursinel 1  463     

  9  Palézieux  463     

  10  Duillier  463     

  11  Aubonne & Environs  461     

  12  St‐Légier 2  461     

  13  St‐Légier 3  460     

  14  Lonay‐Venoge Tir Sportif 1  459     

  15  Lonay‐Venoge Tir Sportif 2  457     

  16  Yverdon  455     

  17  Morges  454     

  18  Bursinel 2  453     

  19  Echallens Tir Sportif 2  453     

  20  Gingins 2  453     

  21  Cugy‐Montheron 2  451     

  22  Cugy‐Montheron 1  448     

  23  Flendruz 2  445     

  24  Prilly‐Bobst  444   
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 Rang    Société    Tour 1    Tour 2    Tour 3    Total 

 

  1  Le Sépey  480  467    947 

  2  Bex  471  471    942 

  3  St‐Légier 1  466  473    939 

  4  Flendruz 1  467  471    938 

  5  L'Isle Francs‐Tireurs  472  466    938 

  6  Echallens Tir Sportif 1  472  463    935 

  7  Bursinel 1  463  463    926 

  8  Duillier  463  462    925 

  9  Palézieux  463  461    924 

  10  Aubonne & Environs  461  462    923 

  11  Lonay‐Venoge Tir Sportif 1  459  460    919 

  12  Lonay‐Venoge Tir Sportif 2  457  461    918 

  13  Yverdon  455  462    917 

  14  Gingins 1  464  450    914 

  15  Bursinel 2  453  460    913 

  16  St‐Légier 2  461  452    913 

  17  St‐Légier 3  460  452    912 

  18  Cugy‐Montheron 1  448  458    906 

  19  Gingins 2  453  446    899 

  20  Morges  454  443    897 

  21  Echallens Tir Sportif 2  453  443    896 

  22  Prilly‐Bobst  444  449    893 

  23  Flendruz 2  445  448    893 

  24  Cugy‐Montheron 2  451  427    878 
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 Rang    Société    Tour 1    Tour 2    Tour 3    Total 

 

  1  Flendruz 1  467  471  470  1408 

  2  Bex  471  471  466  1408 

  3  Echallens Tir Sportif 1  472  463  469  1404 

  4  St‐Légier 1  466  473  463  1402 

  5  Le Sépey  480  467  452  1399 

  6  L'Isle Francs‐Tireurs  472  466  459  1397 

  7  Bursinel 1  463  463  463  1389 

  8  Lonay‐Venoge Tir Sportif 1  459  460  460  1379 

  9  Aubonne & Environs  461  462  456  1379 

  10  Palézieux  463  461  449  1373 

  11  Gingins 1  464  450  456  1370 

  12  Yverdon  455  462  452  1369 

  13  Duillier  463  462  443  1368 

  14  St‐Légier 3  460  452  455  1367 

  15  St‐Légier 2  461  452  454  1367 

  16  Bursinel 2  453  460  447  1360 

  17  Lonay‐Venoge Tir Sportif 2  457  461  441  1359 

  18  Cugy‐Montheron 1  448  458  449  1355 

  19  Gingins 2  453  446  441  1340 

  20  Echallens Tir Sportif 2  453  443  441  1337 

  21  Flendruz 2  445  448  442  1335 

  22  Morges  454  443  435  1332 

  23  Prilly‐Bobst  444  449  431  1324 

  24  Cugy‐Montheron 2  451  427  434  1312 
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 Rang    Société   Pos    Nom    Prénom    Année    Tour 1   Tour 2   Tour 3    Total 

 

  1  Flendruz 1 

      C  HALDI  Alfred  1977  97  95  95  287 

      C  SCHWITZGUEBEL  Doriane  1988  96  94  97  287 

      C  SCHWITZGUEBEL  Tell  1955  90  94  91  275 

      G  HENCHOZ  Denis  1968  94  94  96  284 

      G  HENCHOZ  Patrick  1969  90  94  91  275 

              467  471  470  1408 

   

  2  Bex 

      C  MOTTIER  Laurent  1971  95  93  92  280 

      C  RIME  Jean‐Louis  1957  97  94  88  279 

      C  TISSOT  Jean‐Luc  1955  95  93  98  286 

      G  HUGUENIN  Pierre‐Alain  1971  91  94  96  281 

      G  TILLE  Thierry  1974  93  97  92  282 

              471  471  466  1408 

 

  3  Echallens Tir Sportif 1 

      C  BAECHLER  Martial  1977  96  92  95  283 

      C  CHABLOZ  Pierre‐André  1957  92  91  92  275 

      C  ZUFFEREY  Christian  1966  95  95  96  286 

      G  KRUMMENACHER  André  1961  95  94  93  282 

      G  RYSER  Anne‐Claude  1977  94  91  93  278 

              472  463  469  1404 

 

  4  St‐Légier 1 

      C  FROIDEVAUX  Christian  1964  96  98  93  287 

      C  GYGLI  Gérald  1957  93  95  97  285 

      C  WISMER  Maurice  1954  97  93  88  278 

      G  GUEX  Daniel  1960  89  90  92  271 

      G  GUEX  Fabienne  1960  91  97  93  281 

              466  473  463  1402 

 

  5  Le Sépey 

      C  BORLOZ  Etienne  1978  94  97  95  286 

      C  OGUEY  Frédéric  1983  99  96  94  289 

      C  RIPOSI  Patrick  1969  97  96  89  282 

      G  OGUEY  André  1959  95  92  88  275 

      G  OGUEY  Christine  1981  95  86  86  267 

              480  467  452  1399 
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  6  L'Isle Francs‐Tireurs 

      C  BENOIT  Roland  1942  95  98  93  286 

      C  HAAS  Pierre‐André  1953  98  93  92  283 

      C  OBERSON  Marie‐Rose  1954  98  91  92  281 

      G  PARISOD  Gaston  1935  89  93  93  275 

      G  ZINO  Yvan  1962  92  91  89  272 

              472  466  459  1397 

 

  7  Bursinel 1 

      C  PASCHE  Daniel  1954  97  94  95  286 

      C  RACCA  Philippe  1954  93  94  94  281 

      C  TURIN  René  1966  92  93  94  279 

      G  HOLDENER  Jérôme  1978  90  92  86  268 

      G  MONNARD  Romain  1983  91  90  94  275 

              463  463  463  1389 

 

  8  Lonay‐Venoge Tir Sportif 1 

      C  BALLY  Isabelle  1971  89  94  95  278 

      C  CAILLER  Gilbert  1943  93  90  94  277 

      C  PERRET  Christian  1984  94  95  95  284 

      G  BOULAZ  Gilbert  1949  92  95  91  278 

      G  PERRET  Nicolas  1981  91  86  85  262 

              459  460  460  1379 

 

  9  Aubonne & Environs 

      C  ANDRIST  Philippe  1975  94  92  94  280 

      C  DIVORNE  André  1947  95  96  91  282 

      C  HESS  Rosemarie  1948  92  98  96  286 

      G  BERGER  Jean‐Luc  1974  93  88  86  267 

      G  GUEISSAZ  Michel  1952  87  88  89  264 

              461  462  456  1379 

 

 10  Palézieux 

      C  GRAZ  Jean‐Daniel  1958  98  98  90  286 

      C  THIERRIN  Dominique  1968  97  94  92  283 

      C  THIERRIN  Michel  1942  95  93  92  280 

      G  CRAUSAZ  Ludovic  1982  81  87  82  250 

      G  PFISTER  Christophe  1967  92  89  93  274 

              463  461  449  1373 
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 11  Gingins 1 

      C  AESCHLIMANN  Patrick  1964  96  95  92  283 

      C  BONNY  Stéphane  1992  96  93  95  284 

      C  VARIDEL  Marinette  1946  94  94  95  283 

      G  GRIN  Catherine  1960  87  85  87  259 

      G  STEINER  René  1963  91  83  87  261 

              464  450  456  1370 

 

 12  Yverdon 

      C  DIOTALLEVI  Dany  1981  94  94  91  279 

      C  JEANMONOD  Marianne  1964  94  95  94  283 

      C  SALAMIN  Antoine  1946  96  93  96  285 

      G  DIZERENS  Georges‐Henri  1959  79  90  86  255 

      G  FAVRE‐PERROD  Christian  1956  92  90  85  267 

              455  462  452  1369 

 

 13  Duillier 

      C  BÜRKI  Arthur  1950  97  92  93  282 

      C  FESER  Klaus  1938  98  96  96  290 

      C  STOLL  Hans‐Rudolf  1939  94  99  91  284 

      G  INGLIN  Marcel  1956  90  80  82  252 

      G  PERRIN  Lucas  1987  84  95  81  260 

              463  462  443  1368 

 

 14  St‐Légier 3 

      C  CREPON  Catherine  1964  94  97  98  289 

      C  CREPON  Didier  1963  94  93  89  276 

      C  FROIDEVAUX  Patricia  1965  96  94  94  284 

      G  DUPASQUIER  Fréddy  1946  88  88  88  264 

      G  KARLEN  Jean‐Daniel  1954  88  80  86  254 

              460  452  455  1367 

 

 15  St‐Légier 2 

      C  KARLEN  Pierre‐André  1968  93  95  95  283 

      C  MAMIN  Loïc  1990  97  91  91  279 

      C  MOSSU  Rosemarie  1941  96  95  92  283 

      G  MIDDLETON  John  1936  90  84  91  265 

      G  MOSSU  Joseph  1934  85  87  85  257 

              461  452  454  1367 
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 16  Bursinel 2 

      C  GRÄNICHER  Hans‐Ruedi  1941  94  93  92  279 

      C  JAQUET  Félix  1957  93  95  95  283 

      C  PASCHE  Margarida  1953  95  94  92  281 

      G  DUMUSC  Daniel  1955  87  89  85  261 

      G  MONNARD  Raymond  1950  84  89  83  256 

              453  460  447  1360 

 

 17  Lonay‐Venoge Tir Sportif 2 

      C  DESPLAND  Camille  1986  96  95  95  286 

      C  GIEZENDANNER  Luc  1974  91  98  92  281 

      C  TÉTAZ  Véronique  1978  96  95  90  281 

      G  COLLET  André  1944  86  87  83  256 

      G  VULLIAMY  Laurent  1981  88  86  81  255 

              457  461  441  1359 

 

 18  Cugy‐Montheron 1 

      C  BLANC BESSON  Ghislaine  1961  96  99  89  284 

      C  MORAZ  Ronald  1959  92  95  89  276 

      C  SAVARY  Roger  1943  91  88  93  272 

      G  BRIGUET  Pierre‐Paul  1961  89  87  87  263 

      G  MARING  Daniel  1939  80  89  91  260 

              448  458  449  1355 

 

 19  Gingins 2 

      C  BOARON  Guiseppe  1951  94  90  93  277 

      C  HOXHA  Patricia  1958  94  93  92  279 

      C  STEINER  Karin  1967  92  90  92  274 

      G  SALLIN  Jean‐Pierre  1956  86  87  83  256 

      G  STEGMÜLLER  Patrick  1959  87  86  81  254 

              453  446  441  1340 

 

 20  Echallens Tir Sportif 2 

      C  CLERC  Roland  1944  93  92  93  278 

      C  DECRAUZAT  Cédric  1973  95  93  94  282 

      C  GRIVET  Jean‐Louis  1944  90  91  86  267 

      G  JEANMONOD  Béatrice  1962  83  80  82  245 

      G  RAVY  Pascal  1959  92  87  86  265 

              453  443  441  1337 
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  21  Flendruz 2 

      C  GRANDJEAN  Jean‐Daniel  1955  91  95  95  281 

      C  HENCHOZ  Régis  1981  93  94  92  279 

      C  LENOIR  Armand  1944  92  90  89  271 

      G  BERDOZ  François  1962  81  84  80  245 

      G  LENOIR  Gilbert  1948  88  85  86  259 

              445  448  442  1335 

 

 22  Morges 

      C  PFISTER  Walter  1934  96  87  83  266 

      C  ROULIN  Nicolas  1947  95  92  90  277 

      C  SAVARY  Bastien  1989  96  94  89  279 

      G  BULLER  Michel  1946  79  86  87  252 

      G  SAPIN  Jean‐Marc  1947  88  84  86  258 

              454  443  435  1332 

 

 23  Prilly‐Bobst 

      C  BASCHINO  Sergio  1957  95  96  95  286 

      C  EXQUIS  Fabien  1975  92  94  95  281 

      C  GUILLOT  Claude  1961  93  90  87  270 

      G  LÉGERET  Denis  1965  85  87  85  257 

      G  RAMEL  Pascal  1973  79  82  69  230 

              444  449  431  1324 

 

 24  Cugy‐Montheron 2 

      C  JANIN  Roger  1947  90  90  94  274 

      C  PALAZ  Georges  1948  92  92  92  276 

      C  PALAZ  Jean‐Louis  1975  92  85  88  265 

      G  GUEX  Claude  1947  88  74  79  241 

      G  VODOZ  Roland  1944  89  86  81  256 

              451  427  434  1312 
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 Rang    Société    Tour 1    Tour 2    Tour 3    Total 

 

  1  St‐Légier  369     

  2  Palézieux 1  367     

  3  Duillier  359     

  4  Lonay‐Venoge Tir Sportif  355     

  5  Palézieux 2  348     

  6  Gingins  324     

  7  Bex  322     

  8  Penthalaz  319   
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 Rang    Société    Tour 1    Tour 2    Tour 3    Total 

 

  1  St‐Légier  369  370    739 

  2  Palézieux 1  367  364    731 

  3  Duillier  359  360    719 

  4  Lonay‐Venoge Tir Sportif  355  363    718 

  5  Palézieux 2  348  322    670 

  6  Gingins  324  336    660 

  7  Penthalaz  319  337    656 

  8  Bex  322  330    652 
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 Rang    Société    Tour 1    Tour 2    Tour 3    Total 

 

  1  St‐Légier  369  370  365  1104 

  2  Palézieux 1  367  364  357  1088 

  3  Lonay‐Venoge Tir Sportif  355  363  358  1076 

  4  Duillier  359  360  357  1076 

  5  Gingins  324  336  343  1003 

  6  Palézieux 2  348  322  333  1003 

  7  Penthalaz  319  337  341  997 

  8  Bex  322  330  343  995 



Résultats C50m 
  Championnat suisse de groupes 2008 
  Finale vaudoise, résultats détaillés juniors 
 

Etat au 27 octobre 2008  Page 1 sur 2  http://www.tir‐vd.ch/svts 

 

 

 

 Rang    Société   Pos    Nom    Prénom    Année    Tour 1   Tour 2   Tour 3    Total 

 

  1  St‐Légier 

      C  CREPON  Fabien  1989  92  94  91  277 

      C  DEMARCHI  Christian  1990  94  97  95  286 

      G  MONTET  Cédric  1988  86  85  88  259 

      G  SEEWER  Elodie  1990  97  94  91  282 

              369  370  365  1104 

 

  2  Palézieux 1 

      C  RUBATTEL  Guillaume  1988  94  95  89  278 

      C  SCHMUCKI  Manuel  1990  93  89  91  273 

      G  CRAUSAZ  Roger  1988  87  86  84  257 

      G  TERRY  Ludovic  1988  93  94  93  280 

              367  364  357  1088 

 

  3  Lonay‐Venoge Tir Sportif 

      C  AUTHIER  Nicolas  1991  87  89  93  269 

      C  LÉGERET  Alain  1992  93  96  92  281 

      G  KIENER  Ronny  1991  85  95  91  271 

      G  REVERCHON  Fabrice  1993  90  83  82  255 

              355  363  358  1076 

 

  4  Duillier 

      C  GONZALEZ  Kevin  1989  90  90  94  274 

      C  PRÊTRE  William  1992  88  89  89  266 

      G  BÜRKI  Yannick  1989  96  91  93  280 

      G  PERRIN  Jean  1989  85  90  81  256 

              359  360  357  1076 

 

  5  Gingins 

      C  CAMPOROTA  Gianni  1991  88  86  94  268 

      C  STEGMULLER  Elsa  1993  91  92  94  277 

      G  RACHETTA  Damien  1995  78  84  80  242 

      G  VAUCHER  Killian  1993  67  74  75  216 

              324  336  343  1003 
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  6  Palézieux 2 

      C  SCHORDERET  Sébastien  1988  94  86  87  267 

      C  STAUFFER  Sébastien  1991  93  80  87  260 

      G  REGARD  Vincent  1992  77  76  77  230 

      G  ROSSELET  Raphaël  1994  84  80  82  246 

              348  322  333  1003 

 

  7  Penthalaz 

      C  DAVID  Angela  1989  92  92  93  277 

      C  MEYLAN  Théo  1990  93  91  93  277 

      G  MARTIN  Axel  1990  62  63  70  195 

      G  PONCET  Didier  1988  72  91  85  248 

              319  337  341  997 

 

  8  Bex 

      C  BARASCHI  Zoé  1992  85  86  86  257 

      C  OGUEY  Mélissa  1994  88  91  96  275 

      G  CHERIX  Joan  1993  58  59  72  189 

      G  MORET  Sophie  1993  91  94  89  274 

              322  330  343  995 
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Total   Nom    Prénom    Catégorie   Société  Tour 1  Tour 2  Tour 3 Total  

 

  1  FESER  Klaus  V  Duillier  98  96  96  290 

  2  OGUEY  Frédéric    Le Sépey  99  96  94  289 

  3  CREPON  Catherine  D  St‐Légier  94  97  98  289 

  4  HALDI  Alfred    Flendruz  97  95  95  287 

  5  FROIDEVAUX  Christian    St‐Légier  96  98  93  287 

  6  SCHWITZGUEBEL  Doriane  JD  Flendruz  96  94  97  287 

  7  GRAZ  Jean‐Daniel    Palézieux  98  98  90  286 

  8  PASCHE  Daniel    Bursinel  97  94  95  286 

  9  DESPLAND  Camille  D  Lonay‐Venoge TS  96  95  95  286 

 10  BENOIT  Roland  V  L'Isle Francs‐Tireurs  95  98  93  286 

 11  BASCHINO  Sergio    Prilly‐Bobst  95  96  95  286 

 12  ZUFFEREY  Christian    Echallens TS  95  95  96  286 

 13  TISSOT  Jean‐Luc    Bex  95  93  98  286 

 14  DEMARCHI  Christian  J  St‐Légier  94  97  95  286 

 15  BORLOZ  Etienne    Le Sépey  94  97  95  286 

 16  HESS  Rosemarie  VD  Aubonne & Environs  92  98  96  286 

 17  SALAMIN  Antoine  V  Yverdon  96  93  96  285 

 18  GYGLI  Gérald    St‐Légier  93  95  97  285 

 19  BLANC BESSON  Ghislaine  D  Cugy‐Montheron  96  99  89  284 

 20  FROIDEVAUX  Patricia  D  St‐Légier  96  94  94  284 

 21  BONNY  Stéphane  J  Gingins  96  93  95  284 

 22  STOLL  Hans‐Rudolf  V  Duillier  94  99  91  284 

 23  PERRET  Christian    Lonay‐Venoge TS  94  95  95  284 

 24  HAAS  Pierre‐André    L'Isle Francs‐Tireurs  98  93  92  283 

 25  THIERRIN  Dominique    Palézieux  97  94  92  283 

 26  AESCHLIMANN  Patrick    Gingins  96  95  92  283 

 27  MOSSU  Rosemarie  VD  St‐Légier  96  95  92  283 

 28  BAECHLER  Martial    Echallens TS  96  92  95  283 

 29  JEANMONOD  Marianne  D  Yverdon  94  95  94  283 

 30  VARIDEL  Marinette  VD  Gingins  94  94  95  283 

 31  KARLEN  Pierre‐André    St‐Légier  93  95  95  283 

 32  JAQUET  Félix    Bursinel  93  95  95  283 

 33  RIPOSI  Patrick    Le Sépey  97  96  89  282 

 34  BÜRKI  Arthur  V  Duillier  97  92  93  282 

 35  DIVORNE  André  V  Aubonne & Environs  95  96  91  282 

 36  DECRAUZAT  Cédric    Echallens TS  95  93  94  282 

 37  OBERSON  Marie‐Rose  D  L'Isle Francs‐Tireurs  98  91  92  281 

 38  TÉTAZ  Véronique  D  Lonay‐Venoge TS  96  95  90  281 

39  PASCHE  Margarida  D  Bursinel  95  94  92  281 
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 40  LÉGERET  Alain  J  Lonay‐Venoge TS  93  96  92  281 

 41  RACCA  Philippe    Bursinel  93  94  94  281 

 42  EXQUIS  Fabien    Prilly‐Bobst  92  94  95  281 

 43  GIEZENDANNER  Luc    Lonay‐Venoge TS  91  98  92  281 

 44  GRANDJEAN  Jean‐Daniel    Flendruz  91  95  95  281 

 45  MOTTIER  Laurent    Bex  95  93  92  280 

 46  THIERRIN  Michel  V  Palézieux  95  93  92  280 

 47  ANDRIST  Philippe    Aubonne & Environs  94  92  94  280 

 48  RIME  Jean‐Louis    Bex  97  94  88  279 

 49  MAMIN  Loïc  J  St‐Légier  97  91  91  279 

 50  SAVARY  Bastien  J  Morges  96  94  89  279 

 51  DIOTALLEVI  Dany    Yverdon  94  94  91  279 

 52  HOXHA  Patricia  D  Gingins  94  93  92  279 

 53  GRÄNICHER  Hans‐Ruedi  V  Bursinel  94  93  92  279 

 54  HENCHOZ  Régis    Flendruz  93  94  92  279 

 55  TURIN  René    Bursinel  92  93  94  279 

 56  WISMER  Maurice    St‐Légier  97  93  88  278 

 57  RUBATTEL  Guillaume  J  Palézieux  94  95  89  278 

 58  CLERC  Roland  V  Echallens TS  93  92  93  278 

 59  BALLY  Isabelle  D  Lonay‐Venoge TS  89  94  95  278 

 60  ROULIN  Nicolas  V  Morges  95  92  90  277 

 61  BOARON  Guiseppe  V  Gingins  94  90  93  277 

 62  MEYLAN  Théo  J  Penthalaz  93  91  93  277 

 63  CAILLER  Gilbert  V  Lonay‐Venoge TS  93  90  94  277 

 64  CREPON  Fabien  J  St‐Légier  92  94  91  277 

 65  DAVID  Angela  JD  Penthalaz  92  92  93  277 

 66  STEGMULLER  Elsa  J  Gingins  91  92  94  277 

 67  CREPON  Didier    St‐Légier  94  93  89  276 

 68  MORAZ  Ronald    Cugy‐Montheron  92  95  89  276 

 69  PALAZ  Georges  V  Cugy‐Montheron  92  92  92  276 

 70  CHABLOZ  Pierre‐André    Echallens TS  92  91  92  275 

 71  SCHWITZGUEBEL  Tell    Flendruz  90  94  91  275 

 72  OGUEY  Mélissa  JD  Bex  88  91  96  275 

 73  STEINER  Karin  D  Gingins  92  90  92  274 

 74  GONZALEZ  Kevin  J  Duillier  90  90  94  274 

 75  JANIN  Roger  V  Cugy‐Montheron  90  90  94  274 

 76  SCHMUCKI  Manuel  J  Palézieux  93  89  91  273 

 77  SAVARY  Roger  V  Cugy‐Montheron  91  88  93  272 

 78  LENOIR  Armand  V  Flendruz  92  90  89  271 

 79  GUILLOT  Claude  D  Prilly‐Bobst  93  90  87  270 

 80  AUTHIER  Nicolas  J  Lonay‐Venoge TS  87  89  93  269 

 81  CAMPOROTA  Gianni  J  Gingins  88  86  94  268 
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 82  SCHORDERET  Sébastien  J  Palézieux  94  86  87  267 

 83  GRIVET  Jean‐Louis  V  Echallens TS  90  91  86  267 

 84  PFISTER  Walter  V  Morges  96  87  83  266 

 85  PRÊTRE  William  J  Duillier  88  89  89  266 

 86  PALAZ  Jean‐Louis    Cugy‐Montheron  92  85  88  265 

 87  STAUFFER  Sébastien  J  Palézieux  93  80  87  260 

 88  BARASCHI  Zoé  JD  Bex  85  86  86  257 
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Total   Nom    Prénom    Catégorie   Société  Tour 1  Tour 2  Tour 3 Total  

 

1  HENCHOZ  Denis    Flendruz  94  94  96  284 

2  SEEWER  Elodie  JD  St‐Légier  97  94  91  282 

3  KRUMMENACHER  André    Echallens TS  95  94  93  282 

4  TILLE  Thierry    Bex  93  97  92  282 

5  GUEX  Fabienne  D  St‐Légier  91  97  93  281 

6  HUGUENIN  Pierre‐Alain    Bex  91  94  96  281 

7  BÜRKI  Yannick  J  Duillier  96  91  93  280 

8  TERRY  Ludovic  J  Palézieux  93  94  93  280 

9  RYSER  Anne‐Claude  D  Echallens TS  94  91  93  278 

10  BOULAZ  Gilbert  V  Lonay‐Venoge TS  92  95  91  278 

11  OGUEY  André    Le Sépey  95  92  88  275 

12  MONNARD  Romain    Bursinel  91  90  94  275 

13  HENCHOZ  Patrick    Flendruz  90  94  91  275 

14  PARISOD  Gaston  V  L'Isle Francs‐Tireurs  89  93  93  275 

15  PFISTER  Christophe    Palézieux  92  89  93  274 

16  MORET  Sophie  JD  Bex  91  94  89  274 

17  ZINO  Yvan    L'Isle Francs‐Tireurs  92  91  89  272 

18  GUEX  Daniel    St‐Légier  89  90  92  271 

19  KIENER  Ronny  J  Lonay‐Venoge TS  85  95  91  271 

20  HOLDENER  Jérôme    Bursinel  90  92  86  268 

21  OGUEY  Christine  D  Le Sépey  95  86  86  267 

22  BERGER  Jean‐Luc    Aubonne & Environs  93  88  86  267 

23  FAVRE‐PERROD  Christian    Yverdon  92  90  85  267 

24  RAVY  Pascal    Echallens TS  92  87  86  265 

25  MIDDLETON  John  V  St‐Légier  90  84  91  265 

26  DUPASQUIER  Fréddy  V  St‐Légier  88  88  88  264 

27  GUEISSAZ  Michel    Aubonne & Environs  87  88  89  264 

28  BRIGUET  Pierre‐Paul    Cugy‐Montheron  89  87  87  263 

29  PERRET  Nicolas    Lonay‐Venoge TS  91  86  85  262 

30  STEINER  René    Gingins  91  83  87  261 

31  DUMUSC  Daniel    Bursinel  87  89  85  261 

32  PERRIN  Lucas    Duillier  84  95  81  260 

33  MARING  Daniel  V  Cugy‐Montheron  80  89  91  260 

34  LENOIR  Gilbert  V  Flendruz  88  85  86  259 

35  GRIN  Catherine  D  Gingins  87  85  87  259 

36  MONTET  Cédric  J  St‐Légier  86  85  88  259 

37  SAPIN  Jean‐Marc  V  Morges  88  84  86  258 

38  CRAUSAZ  Roger  J  Palézieux  87  86  84  257 

39  LÉGERET  Denis    Prilly‐Bobst  85  87  85  257 
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40  MOSSU  Joseph  V  St‐Légier  85  87  85  257 

41  VODOZ  Roland  V  Cugy‐Montheron  89  86  81  256 

42  SALLIN  Jean‐Pierre    Gingins  86  87  83  256 

43  COLLET  André  V  Lonay‐Venoge TS  86  87  83  256 

44  PERRIN  Jean  J  Duillier  85  90  81  256 

45  MONNARD  Raymond  V  Bursinel  84  89  83  256 

46  REVERCHON  Fabrice  J  Lonay‐Venoge TS  90  83  82  255 

47  VULLIAMY  Laurent    Lonay‐Venoge TS  88  86  81  255 

48  DIZERENS  Georges‐Henri    Yverdon  79  90  86  255 

49  KARLEN  Jean‐Daniel    St‐Légier  88  80  86  254 

50  STEGMÜLLER  Patrick    Gingins  87  86  81  254 

51  INGLIN  Marcel    Duillier  90  80  82  252 

52  BULLER  Michel  V  Morges  79  86  87  252 

53  CRAUSAZ  Ludovic    Palézieux  81  87  82  250 

54  PONCET  Didier  J  Penthalaz  72  91  85  248 

55  ROSSELET  Raphaël  J  Palézieux  84  80  82  246 

56  JEANMONOD  Béatrice  D  Echallens TS  83  80  82  245 

57  BERDOZ  François    Flendruz  81  84  80  245 

58  RACHETTA  Damien  J  Gingins  78  84  80  242 

59  GUEX  Claude  V  Cugy‐Montheron  88  74  79  241 

60  RAMEL  Pascal    Prilly‐Bobst  79  82  69  230 

61  REGARD  Vincent  J  Palézieux  77  76  77  230 

62  VAUCHER  Killian  J  Gingins  67  74  75  216 

63  MARTIN  Axel  J  Penthalaz  62  63  70  195 

64  CHERIX  Joan  J  Bex  58  59  72  189 
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